Την απαγόρευση της υδροδότησης των κολυμβητικών δεξαμενών από το 

δημοτικό δίκτυο ύδρευσης σε όλο το νησί, από την ανάρτηση της απόφασης.  

2. Σε περίπτωση που κάποιος χρησιμοποιήσει νερό από το δημοτικό δίκτυο 

ύδρευσης για το γέμισμα κολυμβητικής δεξαμενής, θα κληθεί να καταβάλει πρόστιμο 

ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €). 

Το μέτρο προτείνεται για την εξοικονόμηση του πολύτιμου αγαθού του νερού, 

προκειμένου να καλύπτονται με επάρκεια οι βασικές ανάγκες ύδρευσης για οικιακή 

και επαγγελματική χρήση.» 

Καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

[...]

Την απαγόρευση της υδροδότησης των κολυμβητικών δεξαμενών από το 

δημοτικό δίκτυο ύδρευσης σε όλο το νησί, από την ανάρτηση της απόφασης . 

2. Σε περίπτωση που κάποιος χρησιμοποιήσει νερό από το δημοτικό δίκτυο 

ύδρευσης για το γέμισμα κολυμβητικής δεξαμενής, θα κληθεί να καταβάλει πρόστιμο 

ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €). 

Το μέτρο προτείνεται για την εξοικονόμηση του πολύτιμου αγαθού του νερού, 

προκειμένου να καλύπτονται με επάρκεια οι βασικές ανάγκες ύδρευσης για οικιακή 

και επαγγελματική χρήση. 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 60/2023

[...]

Άρθρο 4 (Διάρκεια σύμβασης) 
Η σύμβαση αυτή ισχύει για δύο (2) χρόνια ήτοι από ………………. έως ……………... 

Άρθρο 5 (Πόροι που θα διατεθούν) 
Το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Σύρου θα καταβάλλει στον Δήμο Κέας για τις υπηρεσίες που θα παρέχει 
το ποσό των ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (24.000,00€) ετησίως σε βάρος της οικείας πίστωσης του 
προϋπολογισμού του με ΚΑ: 20-6737.002. Το σύνολο της σύμβασης για 2 έτη ανέρχεται στο ποσό των 
σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (48.000,00€) 

Άρθρο 6 (Δικαιώματα και υποχρεώσεις συμβαλλομένων) 
Οι συμβαλλόμενοι φορείς αναλαμβάνουν τις παρακάτω υποχρεώσεις και 

δικαιώματα : Α) Το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Σύρου αναλαμβάνει τη 
χρηματοδότηση 
Β) Ο Δήμος Κέας είναι υποχρεωμένος να χρησιμοποιεί του παραπάνω πόρους του άρθρου 5